
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 47 
състав, в публично заседание на 12.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Катя Аспарухова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евелина Пеева, като разгледа дело номер 

8875 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 

именното повикване в   14.40       ч се явиха: 

 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Д. Г. Х. –  редовно призован се явява лично.    

Съдът установи самоличността на жалбоподателката по представена лична карта. 

 ОТВЕТНИКЪТ УПРАВИТЕЛЯТ НА НЗОК -  редовно призован, се представлява от  

юрк. В. с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител за участие в производството    

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото.  

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

        ДОКЛАДВА, че днешното съдебно заседание е първо по ред. 

ДОКЛАДВА жалбата,  както и административната преписка. 

ДОКЛАДВА, че с определението за насрочване е указал на страната 

доказателствената тежест, включително е задължил ответника за определени 

доказателства, които са представени частично. Не са представени годишните оценки 

на жалбоподателката.  

Жалбоподателката: Поддържам жалбата.  Да се приеме АП. 

Юрк. В.: Оспорвам жалбата. Да се приеме АП. Нося годишните оценки на 

жалбоподателката, които не са заверени. 

          Жалбоподателката: Да се приемат допълнително представените 

доказателства.  



Юрк. В.: Моля да приемете, че това е становището на нашата институция. След като 

липсва подпис, моля да имате предвид, че аз депозирам същото, ведно с 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания 

ОПРЕДЕЛИ: 

 ПРИЕМА административната преписка, както и допълнително представените преди 

днешното съдебно заседание и в днешното съдебно заседание писмени доказателства. 

СЪДЪТ констатира, че в писмения отговор на ответника липсва подпис. 

Страните /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания и няма да сочим други 

доказателства.  

СЪДЪТ ПРИЕМА, че спорът е изяснен от неговата фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

Жалбоподателката: Моля да уважите жалбата по съображения изложени в същата, 

както и по допълнителни съображения, които ще изложа ако ми предоставите срок за 

писмена защита. 

  Юрк. В.: Моля да оставите без уважение подадената жалба като неоснователна и 

недоказана и да постановите решение, с което да потвърдите като законосъобразна 

процесната заповед. Същата е издадена при прилагане на материалния закон и 

спазване на процесуалните правила в съответствие с целта на закона.   

 

  

       СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Дава възможност на страните да представят писмени бележки в десет дневен срок от 

днес. 

  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  14.47   часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


